- 1 -

ZJCC63-2024-0001

温州市自然资源和规划局文件
温资规发〔2024〕2号

温州市自然资源和规划局关于公布

行政规范性文件清理结果的通知

各区（功能区）自然资源和规划主管部门、市局机关各处（室、

局）、直属各事业单位：

为加强行政规范性文件管理，推进依法行政，市局对2022

年12月31日前制定的行政规范性文件进行了全面清理。现将市局

保留的13件行政规范性文件予以公布。

自2024年3月1日起，除上述保留的行政规范性文件外，2022

年12月31日前制定的其他行政规范性文件不得再作为直接实施

行政管理的依据。

附件：温州市自然资源和规划局行政规范性文件保留目录

- 2 -

温州市自然资源和规划局

2024年 1月 26日

附件

- 3 -

温州市自然资源和规划局行政

规范性文件保留目录
序

号
文件名称 文号

1 关于委托省重点保护陆生野生动物行政许可事项的通知 温林〔2012〕41号

2
关于印发《温州市林业“四新”科技推广示范项目资金管理暂行办

法》的通知
温林〔2014〕79号

3 关于下放部分市级林业行政审批和管理事项的通知 温林〔2014〕106号

4 关于加强和完善碳汇林业工作的意见 温林〔2016〕81号

5
温州市林业局关于印发《温州市森林康养基地评定办法（试行）》

的通知
温林〔2017〕48号

6
温州市林业局关于印发《温州市林权流转交易管理细则（试行）》

的通知
温林〔2018〕22号

7 温州市林业局关于修订《温州市林业保障性苗圃管理办法》的通知 温林〔2018〕13号

8 关于明确规划工作职能分工的通知 温市规〔2012〕83号

9 进一步规范商办类等非住宅项目的规划设计与管理的实施意见 温市规〔2017〕54号

10 关于进一步加强温州市区临时建设规划管理的通知 温市规办字〔2017〕27号

11
关于明确温州经济开发区在温州市人民政府收回其供地审批权限

前所办理供地手续的审批主体资格予以承认的通知
温土资发〔2006〕98号

12
关于印发《温州市区土地使用权宗地划分定界及面积分摊方法若干

规定（试行）》的通知
温土资发〔2010〕213号

13 关于筹集社会保障有关资金事项的通知 温资规〔2019〕63号

- 4 -

温州市自然资源和规划局办公室 2024年 1月 26印发